
Россия 
Республика Алтай 
Совет депутатов 

Усть-Канского района (аймака)

Россия 
Алтай Республика 

Кан-Оозы аймактын 
депутаттар Соведи

Р Е III Е Н И Е
двадцать четвертой сессии Совета депутатов третьего созыва

» i/u 2017 г. с. Усть-Кан № 24-ХОО

О внесении изменений в Решение Совета депутатов 
МО «Усть-Канский район» от 23.11.2012 года № 28-225 
«Об утверждении Перечня услуг, которые являются 
необходимыми и обязательными для предоставления 
органами местного самоуправления МО «Усть-Канский район» 
муниципальных услуг и предоставляются организациями, 
участвующими в предоставлении муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Усть-Канский район», принятым Решением 
сессии Совета депутатов от 05.02.2015г. № 11-83, Совет депутатов Усть-Канского района 
(аймака) РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень необходимых и обязательных муниципальных услуг, 
предоставляемых органами местного самоуправления МО «Усть-Канский район», 
согласно приложению.

2. Пункт 1 Решения Совета депутатов МО «Усть-Канский район» от 23.11.2012 
года № 28-225 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и 
обязательными для предоставления органами местного самоуправления МО «Усть- 
Канский район» муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими 
в предоставлении муниципальных услуг», признать утратившим силу.

3. Решение направить главе Усть-Канского района (аймака) для подписания и 
опубликования.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Президиум Совета депутатов 
Усть-Канского района (аймака).

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.




